
Zarządzenie Nr 238/2023 
Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 9 listopada 2023 roku 

 
 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań 
w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, 

a także do wydawania decyzji w tych sprawach 
 
 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, ze 
zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Udziela się upoważnienia Pani Ewie Zarycińskiej – Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ostródzie, do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego 
świadczenia pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych 
sprawach. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ostródzie.  
 

§ 3 
Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy lub cofnięcia upoważnienia.  
 

§ 4 
Traci moc Zarządzenie Nr 210/2023 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 20 października 

2023 r. w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego 
świadczenia pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych 
sprawach, z wyłączeniem § 4 tego Zarządzenia. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


